

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 17 fr o m Tis 22/4 t o m sön 27/4 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppett alla dagar 08-20



16⁹⁵
/KG

KVISTTOMATER

Holland Klass 1
Jmf pris: 16:95/kilo



GÄLLER VID KÖP AV 3 KG!

104⁹⁵
/KG

NÖTFÄRS

Halal Jmf pris: 104:95/kilo



49:-
/FÖRP

SKÖLJMEDEL

Lax 3 liter
Jmf pris: 16:33/liter



105:-
/ST

PREMIUMRIS

Al-Raii 5 kilo
Jmf pris: 21:00/kilo



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!

Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

84⁹⁵
/KG

KYCKLINGFILÉ

Halal Polen Jmf pris: 84:95/kilo



139⁹⁵
/KG

LAMMFRAMDEL

Halal Jmf pris: 139:95/kilo



149⁹⁵
/KG

HELT LAMM

Halal Jmf pris: 149:95/kilo



2 ST FÖR

35:-

BULJONG

Calnort Kyckling/Biff 360 gram

Jmf pris: 48:67/kilo



35⁹⁵
/ST

LABNEH

500 gram

Jmf pris: 71:90/kilo



2 ST FÖR

35:-

KYCKLINGKORV

Eldorado 400 gram

Jmf pris: 50:00/kilo



35:-
/FÖRP

KOMBIOST

Adelina Gross 800 gram

Jmf pris: 43:75/kilo



19⁹⁵
/FÖRP

VITA BÖNOR

800 gram

Jmf pris: 24:93/kilo



49:-
/FÖRP

KYCKLINGKORV

Freshly 850 gram

Jmf pris: 57:64/kilo

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 17 fr o m tisdag 22/4 t o m söndag 27/4. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET



149:-
/ST

STRIMLAD KYCKLING

Stegte 2 kilo Fryst
Jmf pris: 22:00/kilo



55:-
/FÖRP

PARATHA FAMILY

Mezban 600 gram Fryst
Jmf pris: 91:00/kilo



2 ST FÖR

35:-
+PANT

LÄSK

Coca-Cola 2 liter
Jmf pris: 8:75/liter +pant



35:-
/FÖRP
+PANT

REDBULL 4-PACK

Redbull 4 x 25 cl
Jmf pris: 35:00/liter +pant



25:-
/ST

KAKOR MED APELSIN

Swisslion 460 gram
Jmf pris: 54:34/kilo



14⁹⁵
/KG

PURJULÖK

Italien Klass 1
Jmf pris: 14:95/kilo



19⁹⁵
/ASK

JORDGUBBAR

Spanien 400 gram Klass 1
Jmf pris: 49:87/kilo



16⁹⁵
/KG

ÄPPLE

Polen Klass 1 Golden Delicious
Jmf pris: 16:95/kilo



3 ST FÖR

18:-

GURKA

Spanien/Sverige Filmad
Jmf pris: 6:00/styck

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 17 fr o m tisdag 22/4 t o m söndag 27/4. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.